年10月17日以通讯方式向各位监事发出，会议于2024年10月28日以通讯方式召开。

本次会议应出席监事3人，实际出席监事3人。 会议由监事会主席王凤久先生召集并主

持。会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，合法有效。会议

审议通过了如下议案：

一、审议通过《关于2024年第三季度报告的议案》

监事会认为：公司2024年第三季度报告编制和审议程序符合法律法规、《公司章程》和

公司内部管理制度的各项规定；公司2024年第三季度报告的内容和格式符合中国证监会和

上海证券交易所的各项规定，所包含的信息能够从各个方面真实地反映公司当期的经营管

理和财务状况等事项；公司监事会目前未发现参与公司2024年第三季度报告编制和审议的

人员有违反保密规定的行为。

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《禾丰股份

2024年第三季度报告》。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

禾丰食品股份有限公司监事会

2024年10月30日

证券代码：603609� � � � � � � �证券简称：禾丰股份 公告编号：2024-084

债券代码：113647� � � � � � � �债券简称：禾丰转债

禾丰食品股份有限公司关于调整

2024年度日常关联交易预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●日常关联交易对上市公司的影响：本次调整日常关联交易预计是基于公司正常生产

经营需要，交易定价以市场价格为定价依据，不影响公司的独立性，不存在损害公司及股东

利益的情况，不会对关联方形成依赖。

●该事项无需提交股东大会审议。

一、关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

禾丰食品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年10月28日召开第八届董事会第

八次会议，以7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于调整2024年度日常关联交易预

计的议案》，关联董事金卫东、邱嘉辉在对本议案进行表决时予以回避，由非关联董事进行

表决。 该事项已事先经独立董事专门会议审议通过，无需提交股东大会审议。

（二）预计日常关联交易类别和金额

公司根据下属企业生产经营需要， 本次计划增加2024年日常关联销售预计金额400万

元，增加2024年日常关联采购预计金额200万元，本次合计增加2024年度日常关联交易预计

金额600万元，具体调整情况如下：

单位：人民币万元

关联交易类别 关联方

关联交易

内容

调整前2024年预

计交易金额

本次调整金额

调整后2024年预

计交易金额

2024年1-9月累

计发生金额

关联销售 鞍山丰盛食品有限公司 毛鸡 4,000 -2,000 2,000 163.88

关联销售 鞍山市九股河食品有限责任公司 毛鸡 9,000 -6,000 3,000 1,054.83

关联销售 大连成三食品集团有限公司 饲料原料 500 300 800 431.76

关联销售 丹东禾丰成三牧业有限公司 饲料原料 1,000 1,000 561.32

关联销售 凌海市九股河饲料有限责任公司 饲料原料 6,000 6,000 3,885.29

关联销售 台安县九股河农业发展有限公司 饲料原料 18,000 18,000 11,093.46

关联销售 大连四达食品有限公司 毛鸡 28,000 -8,000 20,000 14,089.88

关联销售 山东凤康食品有限公司 毛鸡 54,000 16,000 70,000 49,896.57

关联销售 哈尔滨维尔好贸易有限公司 饲料原料 9,000 9,000 5,482.97

关联销售 达州禾丰生物科技有限公司 饲料产品 4,000 4,000 1,673.01

关联销售 丹东禾丰成三食品有限公司 饲料原料 100 100 -

关联销售 北票市宏发食品有限公司 饲料原料 1,000 1,000 -

关联销售 小计 / 134,500 400 134,900 88,332.97

关联采购 鞍山市九股河食品有限责任公司 肉鸡分割品 1,000 1,000 626.28

关联采购 大连成三食品集团有限公司 毛鸡 3,000 3,000 1,671.32

关联采购 公主岭禾丰玉米收储有限公司 饲料原料 3,000 3,000 1,180.61

关联采购 锦州九丰食品有限公司 肉鸡分割品 800 200 1,000 699.12

关联采购 凌海市九股河饲料有限责任公司 其他 500 500 72.44

关联采购 沈阳众文捷生物科技有限公司 兽药疫苗 100 100 -

关联采购 台安县九股河农业发展有限公司 饲料产品 4,000 4,000 2,069.27

关联采购 吉林省恒丰动物保健品有限公司 兽药疫苗 100 100 -

关联采购 哈尔滨维尔好贸易有限公司 饲料原料 4,200 4,200 1,309.73

关联采购 北票市宏发食品有限公司 肉鸡分割品 500 500 -

关联采购 鞍山丰盛食品有限公司 饲料原料 100 100 -

关联采购 河北太行禾丰牧业有限公司 毛鸡 7,000 7,000 4,439.74

关联采购 小计 / 24,300 200 24,500 12,068.51

/ 合计 / 158,800 600 159,400 100,401.48

二、关联方介绍和关联方关系

（一）关联方基本情况

1、台安县九股河农业发展有限公司（以下简称“台安九股河” ）

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：杨东利

注册资本：4730万人民币

注册地址：台安县工业园区

经营范围：许可项目：饲料生产，粮食收购，货物进出口，技术进出口，家禽饲养，活禽销

售，兽药经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准）；一般项目：畜牧渔业饲料销售，饲料原料销售，农副产品销售，饲料添加

剂销售，初级农产品收购（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2、凌海市九股河饲料有限责任公司（以下简称“凌海九股河” ）

企业性质：其他有限责任公司

法定代表人：罗凯

注册资本：2655万人民币

注册地址：辽宁省锦州市凌海市新庄子镇礼中村

经营范围：许可项目：饲料生产，粮食收购，兽药经营，家禽饲养，货物进出口，技术进出

口，活禽销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准）；一般项目：畜牧渔业饲料销售，饲料原料销售，饲料添加剂销售，初级农

产品收购，农副产品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

3、鞍山市九股河食品有限责任公司（以下简称“鞍山九股河” ）

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股)